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Hyvät jäsenet! 
 
Seuran johtokunta on käynnistänyt kampanjan parantaakseen seuran taloudellista tilannetta. Yhtäältä 
pyrimme saamaan uusia henkilö- ja yhteisöjäseniä ja toisaalta myymään mainostilaa seuran lehdessä. 
Tavoitteena on, että voimme jatkossakin julkaista Suomen ainoaa yhdyskuntasuunnitteluun ja 
kaupunkitutkimukseen erikoistunutta tieteellistä aikakauslehteä. Kutsummekin siten kaikkia jäseniä 
mukaan työhön. Onko tiedossasi henkilöitä, jotka voisivat liittyä jäseniksi? Entä yhteisöjä tai yrityksiä, 
jotka voisivat liittyä jäseniksi tai ostaa mainostilaa? Jäsenten hankintaan liittyvän materiaalin (seuran ja 
lehden esitteen) löydätte seuran päivitetyiltä kotisivuilta. Mainosten hankinnassa tarpeellinen 
mediakortti ilmestyy sivuille marraskuun aikana.  
 
Huomatkaa, että seuran kotisivun osoite ja sihteerin email-osoite ovat muuttuneet.  
 
Vuoden 2005 kaupunkitutkimuksen päivien valmistelu on käynnistetty yhteistyössä Kaupunki-
tutkimuksen seuran ja Alue- ja ympäristöntutkimuksen seuran kanssa. Päivät toteutetaan Tieteiden 
talolla Helsingissä  21.–22.4.2005 ja teemana on Suomalainen kaupunki. Tällä kertaa päivien työryhmät 
muodostetaan seurojen jäsenten tekemien ehdotusten pohjalta. Mistä aihepiireistä päivillä olisi siis syytä 
keskustella? Mitkä näkökulmat ovat oleellisia pohdittaessa suomalaisen kaupungin erityispiirteitä? Entä 
mitkä ongelmat ovat ajankohtaisia suomalaisten kaupunkien kehittämisessä? Lähettäkää pikimmiten 
ehdotuksenne työryhmiksi osoitteeseen timo.heikkinen@hut.fi, tai Timo Heikkinen Yhdyskunta-
suunnittelun tutkimus- ja koulutuskeskus PL 9300, 02015 TKK tai soittakaa numeroon (09) 451 4093.  
 
Ensi vuoden ulkomaille suuntautuvan kesäretken valmistelut ovat aluillaan. Kumpi kiinnostaa jäsenistöä 
enemmän, Baltian kierros vai matka Göteborgiin? Onko muita ehdotuksia? Lähettäkää vastaus seuran 
sihteerille (yss@yss.fi) niin saamme varsinaisen toivematkan!  
 
HUOM! Seura järjestää 24.11.2004 kello 18.00 Tieteiden talossa keskustelutilaisuuden Arkkitehtuurin 
rehellisyys. Tilaisuuden ohessa julkistetaan vuoden 2004 Yhdyskuntasuunnittelun ruusun saaja ja 
vietetään seuran pikkujouluja. Ks. tarkemmin tilaisuuden ilmoituksesta nettisivujen kohdasta 
Ajankohtaista.  
 
Timo Heikkinen 
YSS ry:n puheenjohtaja 
 
 

PS. Onko vuoden 2004 jäsenmaksu päässyt unohtumaan? Toivomme, että ne, jotka haluavat 
edelleen säilyttää jäsenyytensä, maksaisivat maksun 29.11.2004 mennessä seuran tilille: SAMPO 
800015-811147. Jäsenmaksu on 30 euroa, opiskelijat ja työttömät 15 euroa, yhteisöt 100 euroa. 
Huom! Jos olet hiljattain muuttanut, ilmoitathan viesti-osassa uudet yhteystietosi! 
 


